
Contacto

Teléfono 913466432
Fax 913466427
Correo Electrónico contratacion@ciemat.es

Dirección Postal

Avda. Complutense 40
(28040) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 283434
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-06-2020 a
las 11:55 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General del Centro de Investigaciones Energéticas, Medioambientales y Tecnológicas (CIEMAT)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ciemat.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cT4TgOp82f8%3D

Objeto del Contrato: Suministro 15 Split pared para varios edificios del Ciemat

Valor estimado del contrato 9.285,96 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.236,01 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.285,96 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 28/05/2020 durante 15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

INSTALADORA NUEVA TENSIÓN S.L.
NIF B83137950

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.285,96 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.236,01 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.ciemat.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cT4TgOp82f8%3D


Ofertas recibidas 3

Fecha del Acuerdo 28/05/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ziigF%2B2JMwUBP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000005291421 |  2020-003609 | Thu, 04 Jun 2020 11:55:28:586 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
150962204227382572046237358669620335497 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ziigF%2B2JMwUBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

